



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0630/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|---------|------------------|
| 1 | 002709 | ADOÇANTE DIETETICO FORNO E FOGÃO 133G | 190 | 16,5500 | 3.144,50 |
| 2 | 006152 | ARROZ BRANCO , TIPO 1 LONGO, FINO 2KG | 110 | 9,6000 | 1.056,00 |
| 3 | 005241 | AZEITONA SEM CAROÇO, 80G | 190 | 3,4100 | 647,90 |
| 4 | 002722 | CREME DE LEITE 200G | 100 | 3,2200 | 322,00 |
| 5 | 003286 | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1 KG | 180 | 6,6200 | 1.191,60 |
| 6 | 005592 | FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG | 72 | 8,5400 | 614,88 |
| 7 | 002731 | FEIJÃO PRETO TIPO 1 | 820 | 6,8400 | 5.608,80 |
| 8 | 005602 | MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G | 250 | 1,4400 | 360,00 |
| 9 | 004079 | TRIGO PARA QUIBE 500GR | 72 | 4,3600 | 313,92 |
| 10 | 007132 | VINAGRE 750 ML | 180 | 1,9000 | 342,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 13.601,60 |

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|---------|-----------|
| 1 | 005775 | ACHOCOLATADO EM PÓ, 400G | 180 | 3,9900 | 718,20 |
| 2 | 003208 | AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2 KG | 80 | 8,5700 | 685,60 |
| 3 | 003306 | ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML | 217 | 6,5000 | 1.410,50 |
| 4 | 002746 | AMIDO DE MILHO 200G | 54 | 3,9100 | 211,14 |
| 5 | 005908 | ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO FINO 5KG | 150 | 19,6900 | 2.953,50 |
| 6 | 008917 | ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 1KG | 72 | 6,1500 | 442,80 |
| 7 | 003850 | AVEIA EM FLOCOS 170G | 18 | 3,7700 | 67,86 |
| 8 | 003851 | AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, 100% AZEITE DE OLIVA, 500ML | 180 | 29,8400 | 5.371,20 |
| 9 | 003854 | BISCOITO INTEGRAL - 400G | 430 | 5,9900 | 2.575,70 |
| 10 | 005348 | CAFÉ TORRADO E MOIDO, 500G | 410 | 6,8800 | 2.820,80 |
| 11 | 004071 | CANJICA BRANCA 500 GR | 18 | 6,5400 | 117,72 |
| 12 | 005057 | CANJQUINHA 500 G | 90 | 1,8500 | 166,50 |
| 13 | 006474 | CHÁ - C/10 SACHÊS CONTENDO SEGUINTE SABORES: CAMOMILA ERVA DOCE HORTELã MAçã ERVA CIDREIRA | 240 | 3,6400 | 873,60 |
| 14 | 003862 | COCO RALADO SEM Açúcar 100G | 180 | 5,5600 | 1.000,80 |
| 15 | 005350 | COLORAU, 30G | 380 | 1,9400 | 737,20 |
| 16 | 005597 | FERMENTO QUIMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 100G | 40 | 3,8800 | 155,20 |
| 17 | 004073 | FUBã, 1KG | 90 | 3,2200 | 289,80 |
| 18 | 003868 | GELATINA EM PÓ DIET 20G | 365 | 1,9900 | 726,35 |
| 19 | 005123 | GOMA DE TAPIOCA 500G | 72 | 4,9100 | 353,52 |
| 20 | 003291 | LEITE CONDENSADO 395G | 72 | 6,1000 | 439,20 |
| 21 | 004075 | LEITE SEMI DESNATADO 1 L | 2086 | 4,9300 | 10.283,98 |
| 22 | 002745 | MACARRÃO PARAFUSO 500G | 350 | 4,5400 | 1.589,00 |
| 23 | 003296 | MAIONESE 200G | 72 | 2,0100 | 144,72 |
| 24 | 002748 | MARGARINA LIGHT 500G | 72 | 9,2300 | 664,56 |
| 25 | 002751 | MILHO VERDE 200 G | 300 | 3,0500 | 915,00 |
| 26 | 002764 | MINGAU MULTICEREAIS 200G | 120 | 4,3800 | 525,60 |
| 27 | 002756 | OLEO DE SOJA 900 ML | 180 | 5,9600 | 1.072,80 |



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

| | | | | | |
|----|--------|---|-----|--------|------------------|
| 28 | 006740 | PUDIM DIET SABOR CHOCOLATE 50G AMIDO DE MILHO (BACILLUS THURINGIENSIS E/OU STREPTOMYCES VIRIDOCROMOGENES E/OU AGROBACTERIUM TUMEFACIENS E/OU ZEA MAYS), CACAU EM PÓ, SAL, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, ZINCO, VITAMINA A, SELÊNIO, VITAMINA D, ESPESSANTE GOMA CARRAGENA, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA E ASPARTAME E AROMATIZANTE. AROMATIZANTE, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA E ASPARTAME, ESPESSANTE GOMA CARRAGENA E AROMATIZANTE. ALÉRGICOS: PODE CONTER OVOS, SOJA, TRIGO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM E LEITE. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM FENILALANINA. | 365 | 2,4000 | 876,00 |
| 29 | 002758 | REQUEIJÃO LIGTH 200G | 144 | 6,3900 | 920,16 |
| 30 | 002759 | SAL REFINADO TIPO 1 1KG | 180 | 1,6500 | 297,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 39.406,01 |
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 53.007,61 |

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde